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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

HOLEC Tomas CZECH REP. CZE

LESAK Vitt CZECH REP. CZE

BENDOWSKI Konrad 73 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-12 96111200

CIESIELSKI Kacper 71 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-30 96113000

DAMS Jakub AZS AWF POZNAŃ POL 1997-12-17 97121700

GRZEŚKOWIAK Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1997-07-20 97072000

KNEZ Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 1997-04-10 97041000

WEGNER Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 1997-08-02 97080200

BURSKI Jan 54 DRAGON ŁÓDŹ POL 1996-11-15 96111500

FILIPCZAK Oliwier 55 DRAGON ŁÓDŹ POL 1996-06-15 96061500

ROGUZ Michał DRAGON ŁÓDŹ POL 1997-01-02 97010200

DZWONIARSKI Adrian KKSZ KONIN POL 1997-10-28 97102802

JASKULSKI Patryk KKSZ KONIN POL 1997-09-06 97090600

KWIATKOWSKI Patryk KKSZ KONIN POL 1997-10-02 97100203

MAZUR Mikołaj 46 KKSZ KONIN POL 1996-04-20 96042000

OKRÓJ Patryk 66 KKSZ KONIN POL 1996-01-18 96011802

OSAJDA Tomasz 40 KKSZ KONIN POL 1996-12-22 96122201

PYCHYŃSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 1997-10-08 97100800

SIWEK Kamil 31 KKSZ KONIN POL 1996-01-22 96012200

STREJZA Bartosz KKSZ KONIN POL 1997-06-24 97062400

WOŹNY Krzysztof 32 KKSZ KONIN POL 1996-03-31 96033100

KUPCZYŃSKI Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1997-03-31 97033101

PRACZ Maksymilian 29 O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1996-05-23 96052300

ŁAWRESZ Damian 41 PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-06-27 96062700

NASUTA Paweł 62 PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-10-18 96101801

BURY Dominik TMS SOSNOWIEC POL 1997-08-24 97082402

GRONIECKI Kamil 28 TMS SOSNOWIEC POL 1996-01-21 96012100

KACZKOWSKI Krzysztof TMS SOSNOWIEC POL 1997-11-01 97110102

KAWALIŁO Mateusz 39 TMS SOSNOWIEC POL 1996-09-15 96091501

PATYNA Jakub TMS SOSNOWIEC POL 1997-05-13 97051302

ŁUKASZEWICZ Michał 65 UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-09-19 96091901

SOBCZYK Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-06-23 97062301

ZAREMBA Patryk UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-06-02 97060200
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

OKRÓJ Patryk KKSZ KONIN POL -- 2 V V V 0 V 4/6 3 18 3

KNEZ Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL V -- V V V 1 V 5/6 8 21 2

FILIPCZAK Oliwier DRAGON ŁÓDŹ POL 1 3 -- 3 V 1 V 2/6 -4 16 4

JASKULSKI Patryk KKSZ KONIN POL 2 3 V -- 2 1 V 2/6 -5 16 6

DAMS Jakub AZS AWF POZNAŃ POL 3 1 2 V -- 1 V 2/6 -4 15 5

GRONIECKI Kamil TMS SOSNOWIEC POL V V V V V -- V 6/6 19 24 1

NASUTA Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL 1 0 2 2 1 1 -- 0/6 -17 7 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

MAZUR Mikołaj KKSZ KONIN POL -- 1 V 3 V 2 V 3/6 3 18 3

GRZEŚKOWIAK Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL V -- V V V V V 6/6 18 24 1

LESAK Vitt CZECH REP. CZE 0 0 -- V V 0 1 2/6 -12 9 6

STREJZA Bartosz KKSZ KONIN POL V 2 2 -- V 2 3 2/6 -5 17 5

ŁUKASZEWICZ Michał UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 3 0 3 3 -- 0 3 0/6 -12 12 7

PRACZ Maksymilian O.Ś. AZS POZNAŃ POL V 2 V V V -- V 5/6 11 22 2

BURY Dominik TMS SOSNOWIEC POL 0 1 V V V 3 -- 3/6 -3 16 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

KWIATKOWSKI Patryk KKSZ KONIN POL -- 0 0 0 0 1 0 0/6 -23 1 7

KACZKOWSKI Krzysztof TMS SOSNOWIEC POL V -- V 1 V 1 V 4/6 7 18 3

KUPCZYŃSKI Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL V 1 -- 2 V V V 4/6 7 19 2

SIWEK Kamil KKSZ KONIN POL V V V -- V V V 6/6 21 24 1

ZAREMBA Patryk UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL V 2 1 0 -- 1 V 2/6 -7 12 5

BURSKI Jan DRAGON ŁÓDŹ POL V V 2 0 V -- V 4/6 4 18 4

CIESIELSKI Kacper AZS AWF POZNAŃ POL V 0 1 0 3 3 -- 1/6 -9 11 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

DZWONIARSKI Adrian KKSZ KONIN POL -- 0 1 1 V V 2/5 -5 10 4

WOŹNY Krzysztof KKSZ KONIN POL V -- V V V V 5/5 18 20 1

ROGUZ Michał DRAGON ŁÓDŹ POL V 0 -- 1 V V 3/5 2 13 3

ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK POL V 1 V -- V V 4/5 10 17 2

PATYNA Jakub TMS SOSNOWIEC POL 2 1 1 1 -- V 1/5 -7 9 5

BENDOWSKI Konrad AZS AWF POZNAŃ POL 1 0 1 0 0 -- 0/5 -18 2 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

OSAJDA Tomasz KKSZ KONIN POL -- V V V V V 5/5 15 20 1

PYCHYŃSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 2 -- 2 V V V 3/5 2 16 3

KAWALIŁO Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 0 V -- V V V 4/5 8 16 2

WEGNER Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 0 1 1 -- 1 1 0/5 -16 4 6

SOBCZYK Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 2 2 1 V -- 1 1/5 -7 10 5

HOLEC Tomas CZECH REP. CZE 1 3 0 V V -- 2/5 -2 12 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 SIWEK Kamil KKSZ KONIN POL 1.000 21 24 zakwalifikowany

2 GRONIECKI Kamil TMS SOSNOWIEC POL 1.000 19 24 zakwalifikowany

3 GRZEŚKOWIAK Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 18 24 zakwalifikowany

4 WOŹNY Krzysztof KKSZ KONIN POL 1.000 18 20 zakwalifikowany

5 OSAJDA Tomasz KKSZ KONIN POL 1.000 15 20 zakwalifikowany

6 PRACZ Maksymilian O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.833 11 22 zakwalifikowany

7 KNEZ Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 8 21 zakwalifikowany

8 ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.800 10 17 zakwalifikowany

9 KAWALIŁO Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 0.800 8 16 zakwalifikowany

10 KUPCZYŃSKI Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL 0.667 7 19 zakwalifikowany

11 KACZKOWSKI Krzysztof TMS SOSNOWIEC POL 0.667 7 18 zakwalifikowany

12 BURSKI Jan DRAGON ŁÓDŹ POL 0.667 4 18 zakwalifikowany

13 OKRÓJ Patryk KKSZ KONIN POL 0.667 3 18 zakwalifikowany

14 PYCHYŃSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 0.600 2 16 zakwalifikowany

15 ROGUZ Michał DRAGON ŁÓDŹ POL 0.600 2 13 zakwalifikowany

16 MAZUR Mikołaj KKSZ KONIN POL 0.500 3 18 zakwalifikowany

17 BURY Dominik TMS SOSNOWIEC POL 0.500 -3 16 zakwalifikowany

18 HOLEC Tomas CZECH REP. CZE 0.400 -2 12 zakwalifikowany

19 DZWONIARSKI Adrian KKSZ KONIN POL 0.400 -5 10 zakwalifikowany

20 FILIPCZAK Oliwier DRAGON ŁÓDŹ POL 0.333 -4 16 zakwalifikowany

21 DAMS Jakub AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 -4 15 zakwalifikowany

22 STREJZA Bartosz KKSZ KONIN POL 0.333 -5 17 zakwalifikowany

23 JASKULSKI Patryk KKSZ KONIN POL 0.333 -5 16 zakwalifikowany

24 ZAREMBA Patryk UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.333 -7 12 zakwalifikowany

25 LESAK Vitt CZECH REP. CZE 0.333 -12 9 zakwalifikowany

26 SOBCZYK Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.200 -7 10 zakwalifikowany

27 PATYNA Jakub TMS SOSNOWIEC POL 0.200 -7 9 zakwalifikowany

28 CIESIELSKI Kacper AZS AWF POZNAŃ POL 0.167 -9 11 zakwalifikowany

29 ŁUKASZEWICZ Michał UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 0.000 -12 12 zakwalifikowany

30 WEGNER Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -16 4 zakwalifikowany

31 NASUTA Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 0.000 -17 7 zakwalifikowany

32 BENDOWSKI Konrad AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -18 2 zakwalifikowany

33 KWIATKOWSKI Patryk KKSZ KONIN POL 0.000 -23 1 wyeliminowany
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Tabela z 32
SIWEK Kamil

KKSZ KONIN

BENDOWSKI Konrad
AZS AWF POZNAŃ

BURY Dominik
TMS SOSNOWIEC

MAZUR Mikołaj
KKSZ KONIN

KAWALIŁO Mateusz
TMS SOSNOWIEC

ZAREMBA Patryk
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

LESAK Vitt
CZECH REP.

ŁAWRESZ Damian
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

OSAJDA Tomasz
KKSZ KONIN

CIESIELSKI Kacper
AZS AWF POZNAŃ

DAMS Jakub
AZS AWF POZNAŃ

BURSKI Jan
DRAGON ŁÓDŹ

OKRÓJ Patryk
KKSZ KONIN

FILIPCZAK Oliwier
DRAGON ŁÓDŹ

ŁUKASZEWICZ Michał
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

WOŹNY Krzysztof
KKSZ KONIN

GRZEŚKOWIAK Bartosz
AZS AWF POZNAŃ

WEGNER Mateusz
AZS AWF POZNAŃ

DZWONIARSKI Adrian
KKSZ KONIN

PYCHYŃSKI Mateusz
KKSZ KONIN

KACZKOWSKI Krzysztof
TMS SOSNOWIEC

STREJZA Bartosz
KKSZ KONIN

PATYNA Jakub
TMS SOSNOWIEC

PRACZ Maksymilian
O.Ś. AZS POZNAŃ

KNEZ Mateusz
AZS AWF POZNAŃ

SOBCZYK Piotr
UKS HAJDUCZEK OLSZTYN

JASKULSKI Patryk
KKSZ KONIN

KUPCZYŃSKI Jakub
O.Ś. AZS POZNAŃ

ROGUZ Michał
DRAGON ŁÓDŹ

HOLEC Tomas
CZECH REP.

NASUTA Paweł
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

GRONIECKI Kamil
TMS SOSNOWIEC

SIWEK Kamil
12/1

MAZUR Mikołaj
12/9

KAWALIŁO Mateusz
12/5

ŁAWRESZ Damian
12/0

OSAJDA Tomasz
12/0

BURSKI Jan
12/10

FILIPCZAK Oliwier
12/9

WOŹNY Krzysztof
12/4

GRZEŚKOWIAK Bartosz
12/4

DZWONIARSKI Adrian
12/2

KACZKOWSKI Krzysztof
12/9

PRACZ Maksymilian
12/4

KNEZ Mateusz
12/3

KUPCZYŃSKI Jakub
12/2

HOLEC Tomas
12/4

GRONIECKI Kamil
12/5

SIWEK Kamil
12/1

KAWALIŁO Mateusz
12/8

OSAJDA Tomasz
12/7

WOŹNY Krzysztof
12/3

GRZEŚKOWIAK Bartosz
12/9

PRACZ Maksymilian
12/6

KNEZ Mateusz
12/9

GRONIECKI Kamil
12/5

SIWEK Kamil
12/6

WOŹNY Krzysztof
12/3

PRACZ Maksymilian
12/11

KNEZ Mateusz
12/11
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Tabela z 16
SIWEK Kamil

KKSZ KONIN

MAZUR Mikołaj
KKSZ KONIN

KAWALIŁO Mateusz
TMS SOSNOWIEC

ŁAWRESZ Damian
PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOK

OSAJDA Tomasz
KKSZ KONIN

BURSKI Jan
DRAGON ŁÓDŹ

FILIPCZAK Oliwier
DRAGON ŁÓDŹ

WOŹNY Krzysztof
KKSZ KONIN

GRZEŚKOWIAK Bartosz
AZS AWF POZNAŃ

DZWONIARSKI Adrian
KKSZ KONIN

KACZKOWSKI Krzysztof
TMS SOSNOWIEC

PRACZ Maksymilian
O.Ś. AZS POZNAŃ

KNEZ Mateusz
AZS AWF POZNAŃ

KUPCZYŃSKI Jakub
O.Ś. AZS POZNAŃ

HOLEC Tomas
CZECH REP.

GRONIECKI Kamil
TMS SOSNOWIEC

SIWEK Kamil
12/1

KAWALIŁO Mateusz
12/8

OSAJDA Tomasz
12/7

WOŹNY Krzysztof
12/3

GRZEŚKOWIAK Bartosz
12/9

PRACZ Maksymilian
12/6

KNEZ Mateusz
12/9

GRONIECKI Kamil
12/5

SIWEK Kamil
12/6

WOŹNY Krzysztof
12/3

PRACZ Maksymilian
12/11

KNEZ Mateusz
12/11

SIWEK Kamil
12/7

PRACZ Maksymilian
12/7

Tabela z 8
SIWEK Kamil

KKSZ KONIN

KAWALIŁO Mateusz
TMS SOSNOWIEC

OSAJDA Tomasz
KKSZ KONIN

WOŹNY Krzysztof
KKSZ KONIN

GRZEŚKOWIAK Bartosz
AZS AWF POZNAŃ

PRACZ Maksymilian
O.Ś. AZS POZNAŃ

KNEZ Mateusz
AZS AWF POZNAŃ

GRONIECKI Kamil
TMS SOSNOWIEC

SIWEK Kamil
12/6

WOŹNY Krzysztof
12/3

PRACZ Maksymilian
12/11

KNEZ Mateusz
12/11

SIWEK Kamil
12/7

PRACZ Maksymilian
12/7

PRACZ Maksymilian
12/6
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 PRACZ Maksymilian O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1996-05-23 96052300

2 SIWEK Kamil KKSZ KONIN POL 1996-01-22 96012200

3 KNEZ Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 1997-04-10 97041000

3 WOŹNY Krzysztof KKSZ KONIN POL 1996-03-31 96033100

5 GRONIECKI Kamil TMS SOSNOWIEC POL 1996-01-21 96012100

6 GRZEŚKOWIAK Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1997-07-20 97072000

7 OSAJDA Tomasz KKSZ KONIN POL 1996-12-22 96122201

8 KAWALIŁO Mateusz TMS SOSNOWIEC POL 1996-09-15 96091501

9 ŁAWRESZ Damian PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-06-27 96062700

10 KUPCZYŃSKI Jakub O.Ś. AZS POZNAŃ POL 1997-03-31 97033101

11 KACZKOWSKI Krzysztof TMS SOSNOWIEC POL 1997-11-01 97110102

12 BURSKI Jan DRAGON ŁÓDŹ POL 1996-11-15 96111500

13 MAZUR Mikołaj KKSZ KONIN POL 1996-04-20 96042000

14 HOLEC Tomas CZECH REP. CZE

15 DZWONIARSKI Adrian KKSZ KONIN POL 1997-10-28 97102802

16 FILIPCZAK Oliwier DRAGON ŁÓDŹ POL 1996-06-15 96061500

17 OKRÓJ Patryk KKSZ KONIN POL 1996-01-18 96011802

18 PYCHYŃSKI Mateusz KKSZ KONIN POL 1997-10-08 97100800

19 ROGUZ Michał DRAGON ŁÓDŹ POL 1997-01-02 97010200

20 BURY Dominik TMS SOSNOWIEC POL 1997-08-24 97082402

21 DAMS Jakub AZS AWF POZNAŃ POL 1997-12-17 97121700

22 STREJZA Bartosz KKSZ KONIN POL 1997-06-24 97062400

23 JASKULSKI Patryk KKSZ KONIN POL 1997-09-06 97090600

24 ZAREMBA Patryk UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-06-02 97060200

25 LESAK Vitt CZECH REP. CZE

26 SOBCZYK Piotr UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1997-06-23 97062301

27 PATYNA Jakub TMS SOSNOWIEC POL 1997-05-13 97051302

28 CIESIELSKI Kacper AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-30 96113000

29 ŁUKASZEWICZ Michał UKS HAJDUCZEK OLSZTYN POL 1996-09-19 96091901

30 WEGNER Mateusz AZS AWF POZNAŃ POL 1997-08-02 97080200

31 NASUTA Paweł PTS JAGIELLOŃCZYK BIAŁYSTOKPOL 1996-10-18 96101801

32 BENDOWSKI Konrad AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-12 96111200

33 KWIATKOWSKI Patryk KKSZ KONIN POL 1997-10-02 97100203


